
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci si v ligové dohrávce s chutí zastříleli proti Vyšehradu!

V pátek 9.11. jsme dohrávali duel proti Vyšehradu, tedy týmu, který zatím čeká na své první vítězství. Byli jsme
tedy papírovým favoritem a tyto předpoklady jsme potvrdili i na hřišti.

09.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl - Sokol Vyšehrad 80:12 (20:6 35:7
55:10)
Adam Kubíček - 25 (+9 doskoků a 11 zisků), Tomáš Sedláček - 19 (+11 doskoků), Matěj Hanuš -
 9, Jonáš Brýdl - 7, František Tupec - 7 (+8 doskoků), Vojtěch Tupec - 6 (+9 doskoků),
Kryštof Grujbár - 2, Jakub Martiník - 2, Ondřej Vomáčka - 2, Michal Broulík - 1, Daniel Král - 0,
Dominik Suchomel - 0

Od první minuty bylo jasné, jak se zápas bude vyvíjet. Naši hráči měli navrch ve všech činnostech. Jenom při
pohledu do statistik je zjevná naše pevaha. Ať už díky 35 útočným doskokům nebo 41 ziskům míče. Navíc se
nám dařila i střelba z dlouhé vzdálenosti, když jsme proměnili hned 8 trojek (z toho Tomáš Sedláček dal 5).
Naopak nepříliš přesvědčivá byla střelba trestných hodů, kde jsme z 19 pokusů byli úspěšní pouze čtyřikrát.

V tomto zápase si zahráli dostatek minut všichni hráči a po delší době jsme se mohli radovat z vítězství. Další
dvě utkání nás čekají již příští víkend, kdy se soustředíme především na duel s Hradcem Králové, který začíná v
Městské sportovní hale v sobotu 17.11. od 17 hodin. Přijďte kluky podpořit!

11.11.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

